

# Dansk Hud ApS

Klintevej 8, 5600 Faaborg

CVR-nr. 82 58 90 15



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. august 2016

Som dirigent:



Peter Geert Jensen



Building a better  
working world



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Dansk Hud ApS
Adresse, postnr., by	Peter Geert Jensen Klintevej 8, 5600 Faaborg
CVR-nr.	82 58 90 15
Stiftet	1. november 1977
Hjemstedskommune	Faaborg
Regnskabsår	1. april 2015 - 31. marts 2016
E-mail	Peter-geert@hotmail.com
Telefon	62 61 00 38
Bestyrelse	Steffan Geert Jensen Angela Jensen Kristian Geert Jensen Peter Geert Jensen
Direktion	Peter Geert Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Sydbank A/S Carnegie Investment Bank

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været finansieringsvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på -1.387.751 kr. mod 3.746.445 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2016 udviser en egenkapital på 50.220.789 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

I 2016/17 forventer ledelsen under nuværende forhold et nettooverskud.

## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	364.405	-138.993
2	Personaleomkostninger	-178.668	-359.945
	<b>Resultat af primær drift</b>	<u>185.737</u>	<u>-498.938</u>
	Finansielle indtægter	2.195.178	5.525.802
	Finansielle omkostninger	-4.146.721	-58.075
	<b>Resultat før skat</b>	<u>-1.765.806</u>	<u>4.968.789</u>
3	Skat af årets resultat	378.055	-1.222.344
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-1.387.751</u></u>	<u><u>3.746.445</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
	Overført resultat	-1.488.951	3.646.645
		<u><u>-1.387.751</u></u>	<u><u>3.746.445</u></u>

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	0	407.135
		0	407.135
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Værdipapirer	43.282.805	49.822.241
		43.282.805	49.822.241
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.282.805</b>	<b>50.229.376</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
5	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	381.941	3.886
	Tilgodehavende selskabsskat	358.302	0
	Andre tilgodehavender	732.368	157.231
	Periodeafgrænsningsposter	759.036	996.591
		2.231.647	1.157.708
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.563.591</b>	<b>2.694.090</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.795.238</b>	<b>3.851.798</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>52.078.043</b>	<b>54.081.174</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	49.619.589	51.108.540
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.220.789</b>	<b>51.708.340</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	541.769
	Anden gæld	1.857.254	1.831.065
		1.857.254	2.372.834
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.857.254</b>	<b>2.372.834</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>52.078.043</b>	<b>54.081.174</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2015	500.000	51.108.540	99.800	51.708.340
Årets resultat	0	-1.488.951	101.200	-1.387.751
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
<b>Egenkapital 31. marts 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>49.619.589</b>	<b>101.200</b>	<b>50.220.789</b>

## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Hud ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste / bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Bygninger afskrives over 20 år

Der afskrives ikke på grunde.

##### Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere en regnskabsmæssig værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter periodisering af renter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2015/16	2014/15
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	174.271	352.654
Pensioner	0	2.906
Andre omkostninger til social sikring	4.397	4.385
	<b>178.668</b>	<b>359.945</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.219.733
Årets regulering af udskudt skat	-378.055	2.611
	<b>-378.055</b>	<b>1.222.344</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. april 2015		1.377.654
Afgang i årets løb		-1.377.654
Kostpris 31. marts 2016		0
Af- og nedskrivninger 1. april 2015		970.519
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ		-970.519
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016		0

## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

## Noter

## 5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 350 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 250 stk. a nom. 2.000,00 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/3 2016.